
Bytový apartmán U hamru

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Dospělí: 460,- Kč/noc, při obsazení 4 osobami, vč. poplatku obci

Při krátkodobém pobytu na 1-2 noci nebo při obsazení v apartmánu 2 osobami Dospělí: 480,- Kč/noc, vč.

poplatku obci

Silvestr (pro min. 4 osoby) dospělí: 480,- Kč/noc, vč. poplatku obci

Pes 70.-Kč

Přistýlka: 250,- Kč/noc

Děti do 15 let: 250,- Kč/noc děti do 6 let: 150,- Kč/noc

Děti do 2 let - zdarma, zapůjčení dětské postýlky: 150,- Kč/týden

Letní sezona - ceny

Dospělí: 460,- Kč/noc, při obsazení 4 osobami, vč. poplatku obci

Při krátkodobém pobytu na 1-2 noci nebo při obsazení v apartmánu 2 osobami Dospělí: 480,- Kč/noc, vč.

poplatku obci

Děti od 2 do 14 let: 370,- Kč/noc

Děti do 2 let - zdarma, zapůjčení dětské postýlky: 170,- Kč/týden

Pes 70.-Kč

Období mimo sezónu - ceny

Za týdenní pobyt mimo sezónu pro 3 a více osob od 17.9. až do 16.12. a od 20.3. až do 17.6. u nás

zaplatíte za osobu 440,-Kč.



Při krátkodobém pobytu na 1-2 noci: Dospělí: 460,- Kč/noc, vč. poplatku obci

Děti od 2 do 14 let: 340,- Kč/noc

Děti do 2 let - zdarma, zapůjčení dětské postýlky: 170,- Kč/týden

Pes 70.-Kč


